
REF. MRB38690

9 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 370m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29678

5
Sovrum  

7
Badrum  

1.080m²
Planlösning  

4.826m²
Totalyta  

370m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Samtida renoverad villa av högsta kvalitet i La Zagaleta,
Benahavis, Marbella. Helt privat och i söderläge med
havsutsikt.

La Zagaleta, en av de mest prestigefyllda countryklubbarna i Europa, skulle inte vara
komplett utan en egen helikopterflygplats som erkänd av de civila
luftfartsmyndigheterna. La Zagaleta erbjuder även Service Management-faciliteter
som inkluderar administration, sekreterarservice, bank- och försäkringstjänster,
städservice, chaufförservice till och från flygplatsen och underhållstjänster.

Denna moderna villa i söderläge nås från en lång uppfart som leder till huset.
Entréhallen som i sig har vacker havsutsikt leder till vardagsrummet med
dubbeldörrar som leder ut till terrassen med några trappsteg ner till poolen. Loungen
leder till ett modernt fullt utrustat kök med öppen planlösning med matsal som leder
till en annan täckt terrass. På denna nivå finns också en av huvudsviterna med ett
sovrum och badrum, tillsammans med ytterligare ett gästrum, även det med ett eget
badrum. På samma plan finns ett stort gym med bastu och ångbad.

De återstående sovrummen ligger på övervåningen, vart och ett av de 2 gästrummen
har ett eget badrum. Det mycket stora sovrummet har en öppen spis och en privat
terrass. Det stora badrummet har dusch, badkar och öppen spis.

En 120 m² övre terrass med en chiringito är perfekt för att underhålla och beundra
den fantastiska havsutsikten, och den nedre våningen innehåller en inomhuspool
med en bioduk och bar.

Villan är omgiven av uppvuxna trädgårdar och har en pool med vacker havsutsikt.
Fastigheten har varm och kall luftkonditionering och golvvärme.

Kontakta oss gärna för mer information om denna spektakulära fastighet.

lucasfox.se/go/mrb38690

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Skönhets salong, Säkerhet,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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